
Projekt

z dnia  11 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia gminy Sępólno Krajeńskie do  Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia 
„Salutaris”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Sępólno Krajeńskie postanawia przystąpić do  Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia 
„Salutaris” poprzez złożenie pisemnej deklaracji uczestnictwa zawierającej akceptację celów Stowarzyszenia. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przekazywania corocznej składki członkowskiej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków realizowane będą zgodnie ze Statutem Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „Salutaris” oraz uchwałami Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia.

2. Składka członkowska, o której mowa w ust.1, przekazywana będzie ze środków budżetu Gminy Sępólno 
Krajeńskie.

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy (podpisanie deklaracji członkowskiej przystąpienia do 
Stowarzyszenia) powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D43369F2-6204-4D1E-B063-17B79B61A74D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Podejmując niniejszą uchwałę Gmina Sępólno Krajeńskie. postanawia przystąpić do Kujawsko-Pomorskiego
Stowarzyszenia Samorządowego „Salutaris”. Stowarzyszenie powstało z inicjatywy Samorządu Województwa
i ma na celu solidarne reagowanie jego członków na zdarzenia kryzysowe i losowe, takie jak katastrofy
naturalne, awarie techniczne i inne.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Statutową i Pomocy Społecznej Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Id: D43369F2-6204-4D1E-B063-17B79B61A74D. Projekt Strona 1




